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                                                                  постановлением Правительства 
                                                                  Кировской области                       
[bookmark: _GoBack]                                                                  от 30.12.2025    № 735-П
КЛЮЧЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ 
регионального государственного экологического контроля (надзора)
и их целевые значения 

	Наименование ключевого показателя 
	Целевые значения ключевого показателя 

	
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	Вред (ущерб), причиненный компонентам природной среды (воздух, вода, почва) в результате хозяйственной и (или) иной деятельности юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей, физических лиц, в отношении внутреннего
регионального продукта Кировской области за отчетный период, процентов
	не более 0,01
	не более 0,01
	не более 0,01
	не более 0,01
	не более 0,01
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